
Standartní provedení: Na zakázku:

▪ f = 50/60 Hz ▪ Skříň/(částečné-)zalití/barva

▪ ta = 40°C/B/F ▪ Speciální napětí / provedení

▪ „G“ = Skříň ▪ Provedení jako autotransformátor

▪ Příprava třída ochrany I/II ▪ Provedení v teplotní třídě H

Konstrukce /zkoušení podle DIN EN 61558 / DIN EN 60076 / VDE 0570 / UL

Zákaznicky 

specifická řešení
Použití Informace

▪ Omezení proudu 

▪ Měnič

▪ Fi l tr

▪ AC-/DC-Motory

▪ Usměrňovač

▪ Zařízení pro lakovny

▪ Omezení proudu 

▪ Magnetizace

▪ Poul iční osvětlení

▪ HDO s ignál

▪ Indukční pece

▪ Tavící pece

▪ Žíhací pece

▪ Galvanizace

▪ Zkušebny 

▪ Vysokovýkonové motory

▪ Ionizační zařízení

▪ Hornictví

▪ On/Off Shore dopravníky

▪ Vrtací & jeřábové zařízení

▪ Staveniš tě

▪ OP-Lampy

▪ Měřící-/hl ídací zařízení

▪ Diagnostické systémy

▪ Monitorovací zařízení

▪ Chemické zařízení

▪ Výstavba kolejí

▪ Texti lní průmys l

▪ Venti látory

▪ Zkušebny 

▪ Měniče

▪ Strojírenství

▪ Stavba zařízení

▪ Indukční pece

▪ Kompenzace účiníku

Kompletní rozsah od velmi  malých až 

po celkovou hmostnost tlumivky do 6,0 

tun. Vzduchem chlazené, nucené 

větrání, přímo nebo nepřímo vodou 

chlazené. Otevřené nebo v krytí až IP54. 

Průměr až do 1800 mm. Celková 

hmostnost do 2,0 tun. Verze až do třídy 

i zolace H.

Třífázové indukční spojky v otevřeném 

provedení pro para lelní zapojení. 

Úrovně napětí do 36 kV.

Tlumivky

Vzduchové cívky

Spřažené 

indukčnosti

Výkonové 

transformátory

Jmen.výkon až do 2 MVA. Výst. proudy 

do 15 kA. 1-/3-fázové vzduchem chlaz. 

nebo přímé/nepřímé chlazení vodou. 

Stupěň krytí IP00 až IP54.

Jmenovitý výkon do 600 kVA. Vstupní 

napětí  do 20 kV. Výstupní napětí do 15 

kV. 1-/3-fázové. Stupěň krytí IP00 až 

IP54.

Vysokonapěťové 

transformátory

Transformátory pro 

zdravotnická 

zařízení 

Transformátory 

zalité v pryskyřici

Komponenty a 

kompletní řešení 

Transformátory a 

tlumivky s nuceným 

chlazením

Jmenovitý výkon až 2,0 MVA. Zvyšující a  

snižující měnič. Stupeň krytí IP00 až 

IP65. Napájecí napětí do 4160VAC.

Jmenovitý výkon až do 10 kVA. 1-/3-

fázové. Pro s tacionární a  mobi lní 

použití. Otevřená nebo v krytu až do 

IP54.

Jmenovitý výkon do 50 kVA. 1-/3-fázové. 

Stupeň ochrany IP67. Třída  ochrany II. 

Zkušební napětí do 30 kV. Stacionární 

nebo přenosný. 

Komponenty a  systémy pro výzkum a 

vývoj, Zkušebny pro elektromotory, 

měniče a  kabely do 600 kVA. 

Tlumivky a  transformátory. 1-/3-fázové. 

Nucená venti lace, přímá/nepřímá 

vodou chlazená. Jmenovitý výkon až do 

3,0 MVA.

Napájecí 

transformátory

Nenašli jste požadovaný produkt? Více produktů v našem

katalogu ke stažení na www.ismet.cz/ke-stazeni, zákaznicky

specifické provedení nebo speciální provedení na vyžádání!

Max. Upri Max. Usek

Síťový transformátor NET 22-3500 VA 0..400 V 24..230 V

Ovládací transformátor NET-ST 205-6200 VA 0..400 V 24..230 V

Ovládací oddělovací transformátorCSTN 35-3000 VA 230..500 V 50..230 V

Ovládací bezp. transformátor CSTN 35-3000 VA 230..500 V < 50 V

Odděl ./bezp. transformátor CSTN 35-80 VA 230..500 V 24..230 V

Oddělovací transformátor MTSN-G 22-1000 VA 230..500 V 50..230 V

Bezpečnostní transformátor MTSN-G 22-1000 VA 230..500 V < 50 V

Řídící transformátor ISTK 2000-6300 VA 230..500 V 12..230 V

Univerzá lní řídící transformátor ISTU 100-2500 VA 200..560 V 21..230 V

ISTUK 1000-2500 VA 200..560 V 21..230 V

Síťový transformátor ESTK 4,0-10,0 kVA 400..460 V 115..230 V

KAWN 1,6-16,0 kVA 230..500 V 115..230 V

Oddělovací transformátor ESTK 4,0-10,0 kVA 400..460 V 115..230 V

KAWN 1,6-16,0 kVA 230..500 V 115..230 V

Bezpečnostní transformátor ESTK 4,0-10,0 kVA 400..460 V < 50 V

KAWN / KAWN-G 1,6-16,0 kVA 230..500 V < 50 V

Přizpůsobovací transformátor KAW / KAW-G 20,0-70,0 kVA 230..500 V 115..440 V

Přizpůsob. odd. transformátor KAW / KAW-G 20,0-70,0 kVA 230..500 V 115..440 V

Síťový transformátor KLWN / KLWN-G 1,6-16,0 kVA 230..500 V 115..440 V

Síťový oddělovací transformátor KLWN / KLWN-G 1,6-16,0 kVA 230..500 V 115..440 V

Síťový bezp. transformátor KLWN / KLWN-G 1,6-16,0 kVA 230..500 V < 50 V

Více napěťový transformátor IMS  115..400 V 1..500 V

Toroidní transformátor RKO / RKVG / RKM 25-5000 VA 230 V 24..230 V

Toroidní odd. transformátor RKO / RKVG / RKM 25-5000 VA 230 V 50..230 V

Toroidní bezp. transformátor RKO / RKVG / RKM 25-5000 VA 230 V < 50 V

Stupňový transformátor SSTE / SSTE-G 230 V 80..230 V

2 x Stupňový transformátor SSTD / SSTD-G 400 V 80..400 V

Jednofázové transformátory Jmen.výkon Max. Upri Max. Usek

Síťový transformátor DAWN /DAWN-G 0,16-30,0 kVA 400 V 400 V

Oddělovací transformátor DAWN /DAWN-G 0,16-30,0 kVA 400 V 50..400 V

Bezp. transformátor DAWN /DAWN-G 0,16-30,0 kVA 400 V < 50 V

Výkonový transformátor DAWN /DAWN-G 0,16-30,0 kVA 400 V 400 V

Výkonový autotransformátor DAWN-spar 2,0-250,0 kVA 200..600 V 400 V

Autotransformátor DAWN-G-spar 2,0-250,0 kVA 200..600 V 400 V

Výkonový transformátor DAWT / DAWT-G 40,0-125,0 kVA 400 V 230..400 V

Výkonový transformátor DAW / DAW-G 160,0-1000,0 kVA 400 V 230..400 V

Síťový transformátor DLWN / DLWN-G 0,16-25,0 kVA 400 V 230..400V

Oddělovací transformátor DLWN / DLWN-G 0,16-25,0 kVA 400 V 230..400V

Bezp. transformátor DLWN / DLWN-G 0,16-25,0 kVA 400 V < 50 V

Výkonový transformátor DLWN / DLWN-G 0,16-25,0 kVA 400 V 230..400V

Stupňový transformátor DSST 400 V 120..400 V

Plně za l i tý s íťový 

transformátor
DAWN-GV 1,0-15,0 kVA 400 V 400 V

Plně za l i tý bezpečnostní 

transformátor
DAWN-GV 1,0-15,0 kVA 400 V 50..400 V

Plně za l i tý bezpečnostní 

transformátor
DAWN-GV 1,0-15,0 kVA 400 V < 50 V

Trojfázové transformátory Jmen.výkon

Max. UN Max. IN
Indukčnost    

L

Frekvence 

fN

Spínací 

frekv. fS

Vyhlazov. tlumivka 1100 V 3000 A var. 300/360 Hz 1…20 kHz

Sínusový fi l tr 690 V 2000 A var. 800 Hz 1,5...16 kHz

Fi l trační tlumivka 690 V 63 A var. 50/60 Hz

Fi l trační tlumivka 400 V 7..92 A var. 50 Hz

Síťová tlumivka 690 V 2000 A var. 50/60 Hz

Motorová tlumivka 690 V 2000 A var. 500 Hz 1,5...8 kHz

du/dt-Fi l tr 690 V 2000 A var. 500 Hz 1,5...8 kHz

Onecore-LCL-Fi l tr 690 V 1000 A var. 500 Hz 1,5...16 kHz

Tlumivky & filtry

http://www.ismet.cz/ke-stazeni

